
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ТУКАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« &5~» 2025 г. Набережные Челны №

О внесении изменений в постановление «Об утверждении положения и ежегодного плана 
проведения проверок за соблюдением
трудового законодательства и иных нормативных
правовых актов в подведомственных организациях на 2021 год"

В соответствии с пунктом 3 стати 4 Закона Республики Татарстан «О 
ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных • 
нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в Республике 
Татарстан» от 27.11.2019 года № 100-ЗРТ (далее - Закон № 100-ЗРТ),

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Исполнительного комитета Тукаевского 
муниципального района Республики Татарстан от 23.03.2021 г. № 866 ««Об 
утверждении положения и ежегодного плана проведения проверок за соблюдением 
трудового законодательства и иных нормативных правовых актов в 
подведомственных организациях на 2021 год" следующие изменения:
1.1. Ввести в состав комиссии:
- Маняпова Линар Нурисламовича -руководителя Исполнительного комитета 
Тукаевского муниципального района;
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального 
района и на официальном портале правовой информации Республики Татарстан.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель
Исполнительного комитета Л.Н. Маняпов



Приложение № 3
к постановлению
Исполнительного комитета
Тукаевского муниципального образования 
от « (95"» /Л 2025 г. №

Перечень

должностных лиц, уполномоченных на проведение мероприятий по ведомственному 
контролю

Председатель:
Маняпов JI.H. - Руководитель Исполнительного комитета Тукаевского 
муниципального района - председатель комиссии;

Члены комиссии:

1. Валеева Г.З. - начальник юридического отдела Совета Тукаевского 
муниципального района

2. Низамиева Э.Р. - начальник МКУ «Управление образования 
Тукаевского муниципального района»

3. Мадярова Д.А. - главный специалист отдела по строительству 
и жизнеобеспечению населения Исполнительного комитета

4. Гилаев Ф.М - председатель координационного Совета, председатель 
Тукаевского района комитета профсоюзов работников АПК

5. Хабутдинова Г.Ф. - заместитель начальника по учебной работе МКУ 
«Управление образования Тукаевского муниципального района»

6. Муленкова В. Р. - руководитель МБУ «ЦОБиКУ»
7. Хакимова Э. В. - начальника отдела приема граждан по Тукаевскому ■ 

району Департамента КГУ ЦЗН РТ по г. Набережные Челны и Тукаевскому району
8. Лымарь Р.Р. - главный врач Тукаевской ЦРБ


